
1 
 

Zápis 
 

ze 34. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 18. října 2016 od 8.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní Ropková 
   náměstek primátorky Dolínek – omluven na část jednání Rady HMP 
Ověřovatelé:  náměstkyně primátorky Kislingerová 
   radní Plamínková 
Zapisovatelka: Magdalena Vávrová 
 
 
 34. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 8.05 hod. primátorka hl. m. 
Prahy Adriana Krnáčová. 
 
1. Organizační záležitosti 
(8.06 – 8.09) 
 
Schválení zápisu ze 33. jednání Rady HMP ze dne 11. 10. 2016 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek primátorky 
 Dolínek, radní Ropková) 
  
Schválení zápisu z 15. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 13. 10. 2016 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek primátorky 
 Dolínek, radní Ropková) 
 
Materiály dodatečně zařazené do projednání Rady HMP 
 

k žádosti o souhlas s doplněním pořadu jednání valné hromady společnosti Pražská 
teplárenská Holding a.s. 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23661 – zařazeno jako bod č. 9 

(Primátorka hl. m. Prahy dala hlasovat o dodatečném zařazení TISKU č. 23661  
do programu jednání Rady HMP. Pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek 
primátorky Dolínek, radní Ropková) 
 
k architektonickému a výtvarnému řešení stanic metra D - 1. část 

 náměstek primátorky Dolínek, náměstkyně primátorky Kolínská  
 TISK č. 23222 – zařazeno jako bod č. 24 

(Primátorka hl. m. Prahy dala hlasovat o dodatečném zařazení TISKU č. 23222 
do programu jednání Rady HMP. Pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni 
náměstek primátorky Dolínek, radní Ropková) 



2 
 

k architektonickému a výtvarnému řešení stanic metra D - 2. část 
 náměstek primátorky Dolínek, náměstkyně primátorky Kolínská  
 TISK č. 23223 – zařazeno jako bod č. 25 

(Primátorka hl. m. Prahy dala hlasovat o dodatečném zařazení TISKU č. 23223 
do programu jednání Rady HMP. Pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni -  
náměstek primátorky Dolínek, radní Ropková) 
 
k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 378 ze dne 22. 2. 2016 ke strategickému rámci 
informatiky hl.m. Prahy a ke zpracování podrobné strategie ICT hl.m. Prahy v návaznosti 
na městskou společnost Operátor ICT, a.s. 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 23682 – zařazeno jako bod č. 29 

(Primátorka hl. m. Prahy dala hlasovat o dodatečném zařazení TISKU č. 23682 
do programu jednání Rady HMP. Pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni 
náměstek primátorky Dolínek, radní Ropková) 

 
Materiál stažený z projednání Rady HMP 
 
k urbanistické soutěži na transformační území Nákladového nádraží Žižkov 

 náměstkyně primátorky Kolínská 
 TISK č. 23468 

 
Materiály přeřazené v rámci projednání Rady HMP 
 
k předložení návrhu Smlouvy o poskytování komplexních služeb provozu, podpory  
a rozvoje infrastruktury pro provoz karty Lítačka 

 primátorka hl. m. Prahy  
 TISK č. 23241 – zařazeno jako bod č. 27 

 
ke zřízení Projektové kanceláře Smart Cities v gesci Operátora ICT, a.s. 

 primátorka hl. m. Prahy  
 TISK č. 23482 – zařazeno jako bod č. 28 

 
(Primátorka hl. m. Prahy dala hlasovat o přeřazení TISKU č. 23241 a č. 23482 
v rámci programu jednání Rady HMP. Pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni 
náměstek primátorky Dolínek, radní Ropková) 

 
ke spolupráci s Gehl Architects na Koncepci veřejného prostoru Severojižní magistrály 

 primátorka hl. m. Prahy, náměstkyně primátorky Kolínská, 
náměstek primátorky Dolínek 

 TISK č. 23597 – zařazeno jako bod č. 34  
 

(Primátorka hl. m. Prahy dala hlasovat o přeřazení TISKU č. 23597 
v rámci programu jednání Rady HMP a jeho zařazení jako pevný bod jednání  
ve 12.00 hod. Pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni - náměstek primátorky Dolínek, 
radní Ropková) 
  



3 
 

Dodatečně zařazená informace 
 
zpráva představenstva  a  dozorčí rady společnosti Operátor ICT a.s. o své činnosti k 30. 09. 
2016 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 primátorka hl. m. Prahy 
 TISK č. 23477 

 
Schválení programu 34. jednání Rady HMP  
 Program 34. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek primátorky 
 Dolínek, radní Ropková) 
 

2.  náměstkyně primátorky Kislingerová 
 
k návrhu na poskytnutí účelových investičních dotací z rozpočtu vl. hl.m. Prahy městským 
částem hl.m. Prahy  
 
TISK č. 23046 Doba projednávání:  8.10 – 8.11 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2523 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 

3.  náměstkyně primátorky Kolínská 
 
k přípravě Akčního plánu snižování hluku aglomerace Praha 2016 
 
TISK č. 21284 Doba projednávání:  8.12 – 8.13 

PŘIZVANÍ: Mgr. Boháč - pov. říz. IPR HMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2524 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – náměstkyně primátorky 
Kolínská.  Navržené usnesení bylo schváleno.  



4 
 

4.  náměstkyně primátorky Kolínská 
 
k návrhu na pořízení změn vlny 10 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 
16 
 

TISK č. 23273 Doba projednávání:  8.14 – 8.15 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – pov. říz. UZR MHMP 
  Ing. arch. Kubiš -  IPR HMP 
                                               S. Fresl, starosta MČ Praha – Velká Chuchle 

PŘERUŠENO – v jednání pokračováno v bodě č. 19  

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – náměstkyně primátorky 
Kolínská. 
 Projednávání materiálu bylo přerušeno na základě návrhu primátorky hl. m. 
Prahy, se kterým se předkladatelka ztotožnila s tím, že v jednání bude pokračováno 
v bodě č. 19 programu dnešního jednání Rady HMP. 
 Přerušeno. 
 
 
 
 
 
 
 

5.  radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 1848/11 v k.ú. Michle, obec Praha o výměře 
1426 m2 
 
TISK č. 18580 Doba projednávání:  8.16 – 8.20 

PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2525 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Grabein 
Procházka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



5 
 

6.  radní Grabein Procházka 
 
k návrhu na výmaz podniku Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik "v likvidaci",  
se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Cihelná 4, IČO: 00 06 40 76 z obchodního rejstříku 
vedeného u Městského soudu v Praze 
 

TISK č. 23017 Doba projednávání:  8.21 – 8.23 
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2526 
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Grabein Procházka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 

7. radní Grabein Procházka, 
náměstek primátorky Dolínek, 

radní Wolf 

 
Memorandum o vzájemné spolupráci 
 

TISK č. 23628 Doba projednávání:  8.24 – 8.26 
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP 

PŘERUŠENO – v jednání pokračováno v bodě č. 26 
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Grabein 
Procházka.  
 Primátorka hl. m. Prahy dala hlasovat o přeřazení tisku č. 23628 na konec 
dnešního jednání Rady HMP. (Pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstek 
primátorky Dolínek, radní Ropková.) 
 Přerušeno.  
 

8.  radní Grabein Procházka 

 
k problematice nominací osob do orgánů společností s majetkovým podílem Hl. m. Prahy 
 

TISK č. 23541 Doba projednávání:  8.27 – 8.29 

PŘIZVANÍ: --- 
PŘERUŠENO 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Grabein Procházka. 
Po diskusi, navrhla primátorka hl. m. Prahy přerušení projednávání materiálu, s čímž se 
předkladatel ztotožnil. 
 Přerušeno.  
  



6 
 

9.  radní Grabein Procházka 
 
k žádosti o souhlas s doplněním pořadu jednání valné hromady společnosti Pražská 
teplárenská Holding a.s. 
 

TISK č. 23661 Doba projednávání:  8.30 – 8.31 
PŘIZVANÍ:  - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2527 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel - radní Grabein 
Procházka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 

10.  radní Hadrava 
 
k záměru odboru bezpečnosti MHMP na realizaci veřejné zakázky "Poskytování pronájmu 
pevných optických okruhů" 
 
TISK č. 23106 Doba projednávání:  8.32 – 8.33 

PŘIZVANÍ: Mgr. Hanousek -  BEZ MHMP 
  Mgr. Najman – BEZ MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2528 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní 
Hadrava. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



7 
 

11.  radní Hadrava 
 
k záměru odboru technické vybavenosti MHMP na realizaci veřejné zakázky na stavbu  
č. 41207 Hasičská zbrojnice Písnice  
 

TISK č. 23192 Doba projednávání:  8.34 – 8.35 
PŘIZVANÍ: Ing.Vermach,Ph.D. – ředitel OZV MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2529 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Hadrava. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

12.  radní Plamínková 
 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 02 a poskytnutí 
účelové investiční dotace MČ Praha 7, MČ Praha 9, MČ Praha 12, MČ Praha 19, MČ Praha - 
Dolní Počernice, MČ Praha - Nebušice, MČ Praha - Lysolaje, MČ Praha - Vinoř, MČ Praha - 
Šeberov, MČ Praha - Satalice, MČ Praha - Zbraslav, MČ Praha – Zličín 
 

TISK č. 23134 Doba projednávání:  8.36 – 8.37 
PŘIZVANÍ: Ing. Vermach, Ph.D. – ředitel OTV MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Ropková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2530 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 



8 
 

 

13.  radní Plamínková 

 
k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Dodatečné stavební práce na stavbě č. 42358 Nebušický sběrač" a uzavření dodatku č. 2 
ke smlouvě o dílo k provedení stavby č. 42358 Nebušický sběrač 
 
TISK č. 23362 Doba projednávání:  8.38 – 8.39 

PŘIZVANÍ: Ing. Prajer – ředitel OSI MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 1  
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2531 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 

14.  radní Plamínková 

 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu Rekonstrukce veřejného 
WC na Petříně  
 

TISK č. 23345 Doba projednávání:  8.40 – 8.42 
PŘIZVANÍ: RNDr. Kyjovský – ředitel OCP MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1  
  radní Ropková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2532 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 



9 
 

 
 

 
Rada HMP vykonávající působnost  

Valné hromady 
společnosti Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 

 
Valnou hromadu společnosti Pražské vodohospodářské společnosti a.s., 

zahájila v 8.43 hodin primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 
 

15.  radní Plamínková 
 
k personální změně v dozorčí radě Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 
 
TISK č. 23382 Doba projednávání:  8.43 – 8.44 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2533 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Pražské vodohospodářské společnosti a.s. seznámila předkladatelka – 
radní Plamínková.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 Valnou hromadu společnosti Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 
zakončila primátorka hl. m. Prahy v 8.44 hodin. 
 
 
 
 
  



10 
 

16.  radní Wolf 
 
k návrhu na vyhlášení výběrového řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové organizace 
Městská knihovna v Praze  
 

TISK č. 23376 Doba projednávání:  8.45 – 8.46 
PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2534 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Wolf. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.  radní Hodek 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové neinvestiční dotace 
a úprava rozpočtu v kap. 0504 v roce 2016 
 

TISK č. 23424 Doba projednávání:  8.47 – 8.48 
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2535 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Hodek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



11 
 

18.  radní Ropková 
 v zastoupení 

náměstek primátorky Dolínek 

 
k vyhlášení 20. a 21. výzvy k předkládání žádostí o podporu v rámci prioritní osy 4 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR  
 
TISK č. 23437 Doba projednávání:  8.49 – 8.50 

PŘIZVANÍ: PhDr. Hauser – ředitel FON MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2536 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil náměstek primátorky 
Dolínek, zastupující předkladatelku – radní Ropkovou. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 

19.  náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k návrhu na pořízení změn vlny 10 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 
16 
 

TISK č. 23273 Doba projednávání:  8.51 – 8.54 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – pov. říz. UZR MHMP 
  Ing. arch. Kubiš -  IPR HMP 
                                               S. Fresl, starosta MČ Praha – Velká Chuchle 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2537 

  
 TISK č. 23273 opětovně uvedla předkladatelka – náměstkyně primátorky 
Kolínská. 
 Na základě návrhu náměstkyně primátorky Kolínské došlo k přeřazení 
podnětu č. 342 a č. 346 z přílohy č. 4 k navrhovanému usnesení „doporučené ke 
schválení“ do přílohy č. 5 k navrhovanému usnesení „nedoporučené ke schválení“. 
 Na základě návrhu náměstkyně primátorky Kolínské došlo k přeřazení 
podnětu č. 508 z přílohy č. 5 k navrhovanému usnesení „nedoporučené ke schválení“  
do přílohy č. 4 k navrhovanému usnesení „doporučené ke schválení“. 
 Navržené usnesení bylo po těchto úpravách schváleno.  
  



12 
 

20.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu na přiznání odměn ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací  
v působnosti odboru SVC MHMP za I. a II. čtvrtletí 2016 
 

TISK č. 23136 Doba projednávání:  8.55 – 8.56 
PŘIZVANÍ: Mgr. Fáberová – ředitelka SVC MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2538 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 

21.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu na přijetí Partnerství hl. m. Prahy při pořádání akcí v oblasti sportu a volného 
času dětí a mládeže  
 
TISK č. 23372 Doba projednávání:  8.57 – 8.58 

PŘIZVANÍ: Mgr. Fáberová – ředitelka SVC MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2539 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



13 
 

22.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k přidělení mimořádných finančních prostředků v oblasti sportu a tělovýchovy 2016 

TISK č. 23154 Doba projednávání:  8.59 – 9.00 

PŘIZVANÍ: Mgr. Fáberová – ředitelka SVC MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2540 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

23.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k záměru rozvoje příspěvkových organizací hl. m. Prahy Domů dětí a mládeže v letech 
2018 až 2021 
TISK č. 22960 Doba projednávání:  9.01 – 9.02 

PŘIZVANÍ: Mgr. Fáberová – ředitelka SVC MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2541 
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. Navržené usnesení bylo schváleno.  
 

24.  náměstek primátorky Dolínek 
 náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k architektonickému a výtvarnému řešení stanic metra D - 1. část 

TISK č. 23222 Doba projednávání:  9.03 – 9.04 

PŘIZVANÍ: - - - 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2542 
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek.  
 Na základě návrhu náměstkyně primátorky Kolínské, došlo k úpravě termínu 
plnění v bodě I navrhovaného usnesení.  
 Usnesení bylo po úpravě termínu plnění schváleno.  



14 
 

 
 
 

Rada HMP vykonávající působnost  
Valné hromady 

společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy akciová společnost 
 

Valnou hromadu společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy akciová 
společnost, zahájila v 9.05 hodin primátorka hl. m. Prahy.  

V úvodu upozornila, že ve vazbě na zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích a ustanovení § 68 odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, jedná Rada HMP při působnosti valné 
hromady, podle jednacího řádu Rady HMP. 

 
 
 

25.  náměstek primátorky Dolínek 
 náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k architektonickému a výtvarnému řešení stanic metra D - 2. část  
 

TISK č. 23223 Doba projednávání:  9.05 – 9.06 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2543 

  
   
 S předloženým materiálem Radu HMP, jednající v působnosti valné hromady 
společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy akciová společnost, seznámil předkladatel – 
náměstek primátorky Dolínek.  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 Valnou hromadu společnosti Dopravní podnik hl. m. Prahy akciová 
společnost, zakončila primátorka hl. m. Prahy v 9.06 hodin. 
 
 
 
  



15 
 

26.  radní Grabein Procházka, 
náměstek primátorky Dolínek, 

radní Wolf 

 
Memorandum o vzájemné spolupráci  
 

TISK č. 23628 Doba projednávání:  9.07 – 9.08 
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 4 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2544 

  
 TISK č. 23628 členům Rady HMP opětovně přednesl předkladatel – radní 
Grabein Procházka. 
 Jednání a hlasování probíhalo v důvěrném režimu jednání Rady HMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 

27.  primátorka hl. m. Prahy 

 
k předložení návrhu Smlouvy o poskytování komplexních služeb provozu, podpory  
a rozvoje infrastruktury pro provoz karty Lítačka  
 
TISK č. 23241 Doba projednávání:  9.09 – 9.10 

PŘIZVANÍ: 
 M. Fišer, MBA – předseda představenstva Operátor ICT, a.s.  
 JUDr. Mařík – pověřen řízením Sekce řízení úřadu 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2545 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 



16 
 

28.  primátorka hl. m. Prahy 
 
ke zřízení Projektové kanceláře Smart Cities v gesci Operátora ICT, a.s. 

TISK č. 23482 Doba projednávání:  9.11 – 9.12 

PŘIZVANÍ: 
 M. Fišer, MBA – předseda představenstva Operátor ICT, a.s.  
 JUDr. Mařík – pověřen řízením Sekce řízení úřadu 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2546 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

29. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

JUDr. Mařík, pověřen řízením Sekce řízení úřadu 
 
k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 378 ze dne 22. 2. 2016 ke strategickému rámci 
informatiky hl.m. Prahy a ke zpracování podrobné strategie ICT hl.m. Prahy v návaznosti 
na městskou společnost Operátor ICT, a.s. 
 

TISK č. 23682 Doba projednávání:  9.13 – 9.14 
PŘIZVANÍ:  - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2547 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil JUDr. Mařík, pověřen řízením 
Sekce řízení úřadu, zastupující předkladatelku – ředitelku MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



17 
 

30. ředitelka MHMP 
v zastoupení 

JUDr. Mařík, pověřen řízením Sekce řízení úřadu 

 
k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
 

TISK č. 23684 Doba projednávání:  9.15 – 9.16 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2548 
  
 
 
 
Bod č. 31 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 32 schváleného programu 
(9.17 – 9.18) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 10 radních, 1 byla nepřítomna – radní Ropková) 
 
 
1. k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 281 ze dne 16.2.2016 k návrhu daru pro 
první občánky hlavního města Prahy roku 2016 

 primátorka hl. m. Prahy 
 TISK č. 23182 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2549 
 
2. k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů na r. 2016 v kap. 03 - doprava 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 23242 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2550 
 
3. k návrhu na použití finančních prostředků z peněžních fondů příspěvkové organizace 
Botanická zahrada hl. m. Prahy v roce 2016 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 23363 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2551 
  



18 
 

4. k návrhu na přijetí neinvestičních transferů ze státního rozpočtu z Úřadu práce České 
republiky na aktivní politiku zaměstnanosti určených pro MČ HMP, k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2016 a poskytnutí účelových 
neinvestičních dotací MČ hl. m. Prahy 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 23476 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2552 
 
5. k návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu  
z Ministerstva kultury v rámci programu Podpora výchovně vzdělávacích aktivit  
v muzejnictví a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2016 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 23502 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2553 
 
6. k návrhu na přijetí neinvestičního transferu ze státního rozpočtu z Ministerstva financí 
určeného na krytí nákladů za činnosti v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
onemocnění tuberkulózou a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 
v roce 2016 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 23512 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2554 
 
7. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 14 (pozemky v k.ú. Černý Most, k.ú. Hostavice) 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 22626 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2555 
 
8. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřené věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha - Zbraslav (pozemek v k.ú. Lahovice) 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 22822 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2556 
  



19 
 

9. k návrhu na bezúplatné nabytí id.1/5 pozemku parc. č. 1455 v k.ú. Dubeč a pozemku 
parc. č. 1947/16 v k.ú. Kamýk ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit: Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23149 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2557 
 
10. k návrhu na bezúplatné nabytí vodního díla, čerpací stanice a pozemku v k.ú. Újezd  
u Průhonic z vlastnictví JMH Development, a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23398 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2558 
 
11. k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2996/1 k.ú. Libeň a spoluvlastnického 
podílu id. 3/5 pozemků parc. č. 2996/9 a parc. č. 2996/10 v k.ú. Libeň do vlastnictví 
hlavního města Prahy 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 22508 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2559 
 
12. k revokaci usnesení Rady HMP č.922 ze dne 19.4.2016 k návrhu na úplatné nabytí části 
pozemku parc. č. 1403/1 k.ú. Troja z vlastnictví České republiky příslušnost hospodařit  
s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad do vlastnictví hlavního města Prahy dle 
zákona č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23092 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2560 
 
13. k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 1750/4 v k.ú. Braník 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 19701 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2561 
 
14. k návrhu úplatného převodu části pozemku parc. č. 345 a pozemku 340/5, vše v k.ú. 
Braník 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 22639 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2562 
  



20 
 

15. k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 484 včetně stavby technické vybavenosti, 
vše k.ú. Klánovice 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 22710 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2563 
 
16. k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy 

 radní Lacko 
 TISK č. 23481 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2564 
 
17. k návrhu na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů  
č. INO/54/10/008376/2011 uzavřené dne 7.11.2011, ve znění dodatků č. 1 až 5 

 radní Plamínková 
 TISK č. 22952 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2565 
 
18. k návrhu OCP na uzavření nájemní smlouvy na části pozemků ve vlastnictví HMP, 
svěřených do správy OCP MHMP, se společností Staviltech s.r.o. 

 radní Plamínková 
 TISK č. 23546 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2566 
 
19. ke schválení Dohody o předání a převzetí projektové dokumentace a práv a závazků 
investora na stavbu č. 3119 TV Čakovice, etapa 0038 K Sedlišti 

 radní Plamínková 
 TISK č. 22382 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2567 
   
20. k návrhu na odpis nákladů vynaložených na zmařené investice u příspěvkových 
organizací v kap. 0662 - OZV MHMP a úpravu rozpočtu v roce 2016 

 radní Wolf 
 TISK č. 23185 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2568 
 
21. k návrhu na úpravu odpisových plánů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 
a rozpočtu příspěvkových organizací v působnosti ZSP MHMP v roce 2016 

 radní Hodek 
 TISK č. 23379 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2569 
  



21 
 

22. k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. m. Prahy Domov pro 
seniory Malešice 

 radní Hodek 
 TISK č. 22937 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2570 
 
23. k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. m. Prahy Palata - 
Domov pro zrakově postižené 

 radní Hodek 
 TISK č. 22365 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2571 
 
24. k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2016  
o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT určený na financování programu 
"Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol, konzervatoří a studentů 
vyšších odborných škol na období září - prosinec 2016" 

 radní Ropková 
 TISK č. 23434 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2572 
 
25. k přípravě projektových žádostí v rámci prioritní osy 2 "Udržitelná mobilita  
a energetické úspory" v Operačním programu Praha - pól růstu ČR 

 radní Ropková 
 TISK č. 23336 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2573 
   
26. k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola, 
Praha 10, Vachkova 941, v rejstříku škol a školských zařízení 

 radní Ropková 
 TISK č. 23485 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2574 
 
27. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2016 v kap. 04 - Školství, mládež  
a sport 

 radní Ropková 
 TISK č. 23370 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2575 
  



22 
 

 
28. k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou neinvestiční účelové dotace 
České středoškolské unii, z.s. na realizaci projektu Česká středoškolská unie - Zapoj  
se na střední! 

 radní Ropková 
 TISK č. 23238 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2576 
 
29. k zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Poskytování právních 
služeb pro potřeby hlavního města Prahy" na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 22515 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2577 
 
30. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 7.9.2016 do 13.9.2016 

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 TISK č. 23211 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2578 
   
31. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 14.9.2016 do 20.9.2016 

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 TISK č. 23397 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2579 
 
32. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 21.9.2016 do 27.9.2016 

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 TISK č. 23430 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2580 
  



23 
 

32.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 2521 ze dne 11.10.2016 k návrhu programu jednání 20. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 20.10.2016 
 

TISK č. 23333 Doba projednávání:  9.19 – 9.25 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Ropková 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2581 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
Bod č. 33 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP 
(9.26 – 9.39 hod.) 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 

- náměstek primátorky Dolínek přednesl členům Rady HMP informaci „ke stavu 
přípravy stavby č. 511 Pražského okruhu“ 
 

-  náměstek primátorky Dolínek seznámil členy Rady HMP s vyhodnocením akce 
„Hyundai Czech Fan Park“   
 
 
 
 

 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 

1. s odpovědí primátorky hl. m. Prahy na interpelaci Mgr. et Mgr. Michálka, člena 
ZHMP, ze dne 15. 9. 2016, ve věci prověření uplatnění náhrady škody v kauzách 
Opencard a Škodův palác a možného promlčení nároku hlavního města Prahy  
na náhradu škody 

2. s odpovědí primátorky hl. m. Prahy na interpelaci Ing. Vorlíčkové, členky ZHMP, ze 
dne 15. 9. 2016, týkající se vyčíslení konkrétních nákladů na provoz karty „Lítačka“ 
a „Opencard“ ze strany hl. m. Prahy 

3. s odpovědí primátorky hl. m. Prahy na interpelaci Ing. Vorlíčkové, členky ZHMP, ze 
dne 15. 9. 2016, týkající se vstupu společnosti Operátor ICT do soukromoprávního 
soudního řízení, ve kterém společnost EMS žaluje společnost XT Card 

4. s odpovědí náměstka primátorky Dolínka na interpelaci M. Ferjenčíka, člena ZHMP, 
ze dne 15. 9. 2016, ve věci Komunikace Evropská – Svatovítská (KES) 



24 
 

5. s odpovědí náměstka primátorky Dolínka na interpelaci O. Profanta, člena ZHMP,  
ze dne 15. 9. 2016, týkající se Libeňského mostu 

6. s odpovědí náměstka primátorky Dolínka na interpelaci M. Ferjenčíka, ze dne 15. 9. 
2016, týkající se stanice Kobylisy 

7. s dopisem náměstka primátorky Dolínka J. Zemánkovi, ze dne 12. 10. 2016, ve věci 
„Komunikační propojení MČ Praha 12 s Pražským okruhem“ 

8. s odpovědí náměstka primátorky Dolínka na interpelaci JUDr. Hrůzy, člena ZHMP,  
ve věci zveřejnění informací k tunelovému komplexu Blanka 

9.  s odpovědí náměstkyně primátorky Kolínské na ústní interpelaci p. Choděrové,  
ze dne 15. 9. 2016, týkající se počtu plánovaných bytů v Komořanech  

10. s odpovědí radního Lacka na interpelaci M. Semelové, členky ZHMP, ze dne 15. 9. 
2016, ve věci zvážení účasti hl. m. Prahy ve Veřejné soutěži o nejvhodnější nabídku 
na uzavření kupní smlouvy „Bytový fond Praha – Písnice“ 

11. s odpovědí ředitelky MHMP na interpelaci Ing. Jandové, ze dne 15. 9. 2016, ve věci 
stížnosti o zveřejňování informací 

12. s názorem občana Sobotky, ze dne 11. 10. 2016, ve věci: Nové stavby v centru Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 

Informace - zpráva člena dozorčí rady  společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. ke dni 
30.9.2016 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23560 

 
Informace - Přehled VZMR do 500 000,- Kč zadávaných ve výlučné kompetenci jednotlivých 
ředitelů/ředitelek odborů za měsíc září 2016 

 ředitelka MHMP 
 TISK č. 23556 

 
zpráva představenstva  a  dozorčí rady společnosti Operátor ICT a.s. o své činnosti k 30. 09. 
2016 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 primátorka hl. m. Prahy 
 TISK č. 23477 

  



25 
 

Primátorka hl. m. Prahy přerušila 34. jednání Rady HMP v 9.40 hodin. 

 
 
 

Primátorka zahájila pokračování 34. jednání Rady HMP ve12.15 hodin 
v prostorách rezidence primátorky. Jednání Rady HMP probíhalo bez zvukového 
záznamu.  Na jednání Rady HMP byl přítomen dánský urbanista Jan Gehl, který 
prezentoval výsledky práce Gehl Architects ve světových metropolích a nastínil možné 
postupy při řešení veřejného prostoru v hl. m. Praze.  

 
 

34. primátorka hl. m. Prahy, 
náměstkyně primátorky Kolínská, 

náměstek primátorky Dolínek 

 
ke spolupráci s Gehl Architects na Koncepci veřejného prostoru Severojižní magistrály  

TISK č. 23597 Doba projednávání:  12.15 – 13.14 

PŘIZVANÍ: - - -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
  radní Ropková, radní Hodek, 
  náměstek primátorky Dolínek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2582 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



26 
 

34. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová ve 13.15 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 2523 až č. 2582 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé: 
Ing. Magdalena Vávrová     
 
   
 
   
 
         prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
   
 
  RNDr. Jana Plamínková 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


